豫中医会[2016]12号
关于召开河南省中医药学会心血管病分会2016年
学术年会的通知
河南省中医药学会心血管病分会各位委员及有关专家：
由河南省中医药学会主办，河南省中医院承办的河南省中医药学会心血管病分会2016年学术年会定于2016年9月10日在郑州召开。现将有关事宜通知如下：
一、会议内容：
1、河南省中医药学会心血管病分会工作总结及下一步工作安排。
2、中医药防治心血管病学术交流。
二、出席人员
河南省中医心血管病分会委员请务必参加会议。凡不参加会议者视为自动放弃委员资格。
三、报到时间：2016年9月9日下午14:00—9月10日早上08:30。
四、讲课时间：2016年9月10日08:30—2016年9月10日17:30
五、报到地点：河南省中医院2号住院部
六、乘车路线：市内乘坐2路、28路、64路、79路、97路、127路、906路、B32、79路、41路、B20 或出租车直达。
七、会务费：与会人员会务费600元（含资料费、餐费），住宿费与交通费自理。
八、征文内容及要求
1、征文内容：心血管疾病中医诊疗、预防、保健的临床经验及总结；中医药在心血管诊治方面的新技术、新进展、新理论、新方法；读经典做临床的体悟；名老中医心血管疾病辨治经验；心血管疾病西医诊疗进展。
2、未正式发表，字数在4000以内，论文内容包括题目，作者姓名、作者单位、摘要、关键词、征文和参考文献。
3、论文采用宋体4号字，以电子版形式发送至邮箱yuanbinwxm@163.com。征文截止时间为2016年8月25日，过期不候。经专家评审，被会议录用的论文，收入会议论文汇编。
九、注意事项
1、请填好回执，于2016年8月26日前将回执通过电子邮件发回；或通过电话或短信等方式进行报名。注：无回执者，大会将不能保证听课座位及食宿安排。
2、联系人：
袁  彬  电话：13623864612     邮箱：yuanbinwxm@163.com
张会超  电话：13523094146     邮箱：zhctcm@163.com
地址：河南省郑州市东风路6号河南省中医院心病科    邮编：450002
                                          河南省中医药学会
                                          2016年6月20日
…………………………………………………………………………………………
河南省中医药学会心血管病专业委员会2016年学术年会
回    执
	姓名

	性别

	职务/职称

	联系电话

	电子信箱

	联系地址

	邮编

	是否住宿